那医発第 177 号

令和 5 年 6 月 9 日

施設長 各位
                              那覇市医師会
                               会  長 友利 博朗
                               担当理事 玉城 仁

おきなわ医療通訳サポートセンター説明会の日程変更について

平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

 沖縄県医師会を通じて「おきなわ医療通訳サポートセンター説明会の日程変更について」が届
きましたのでご案内申し上げます。
 また、関係文書は当会ホームページ（新着情報→【医療機関向け】各種情報提供）に掲載してお
ります。
☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：石垣・前泊 / 電話 098-868-7579）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

沖医発第 395号 F

令和 5年 6月 8日

地区医師会担当理事 殿

沖縄県医師会

常任理事 稲田 隆司

(外国人医療対策担当理事)

（公印省略）

おきなわ医療通訳サポートセンター説明会の日程変更について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年５月２９日付け、沖医発第３３５号 F にてお知らせしました標記説明会に

ついて、台風の影響で延期となりましたが延期後の開催日程が決定した旨、沖縄県文化観光ス

ポーツ部観光振興課長より周知依頼がありますのでご連絡申し上げます。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただきますとともに、貴管下関

係機関に対する周知方についてご高配下さいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、当文書は本会文書映像データ管理システムにも掲載いたしております。

記

■日時：令和 5 年 6 月 2 日(金）16:00～16:40（台風のため延期）

■日時：令和 5 年 6 月 13 日（火）16:00～16:40（延期後の日程）

■対象：沖縄県内の医療従事者（医師、看護師、ソーシャルワーカー、薬剤師、事務スタッ

フ等）

■参加費：無料

■会場：オンライン（Zoom ウェビナー方式）

■主催：沖縄県文化観光スポーツ部観光振興課（運営事務局：メディフォン株式会社）

■おきなわ医療通訳サポートセンター説明会の概要や申し込み

https://info.mediphone.jp/seminarform_230602

ご案内

沖縄県医師会事務局業務 1課:新垣、徳村
TEL:098-888-0087
FAX:098-888-0089

g1@okinawa.med.or.jp